Директору МБОУ «СШ №37»

Немченковой Т.И.

            (фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

                                                                                 (контактный номер телефона)

___________________________________________________

                                                                                                    (адрес)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)   ___

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

  в 10 класс с дополнительной

(углубленной) подготовкой обучающихся по следующему направлению:

 социально-экономическое;

 технологическое;

 естественнонаучное;

 гуманитарное.

Окончил(а) 9 классов .

(название образовательной организации)

Изучал (а)___________________________язык.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом МБОУ

«Средняя школа № 37», основными образовательными программами,

реализуемыми в учреждении, и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

На обработку своих персональных данных

согласен(а)__________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

__________________________________________________________________

                           На обработку персональных данных ребенка

________________________________________________________________согласен (а)

(ФИО родителей (законных представителей))

Предупрежден(а), что в случае недобора обучающихся в определенный класс с

углубленным изучением отдельных предметов, класс по данному направлению не

будет открыт.

« » 20 года
(подпись)